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DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Tranche de formage fondu - Spécialité fondue a base de fromage a I'huile DDM 270 jours entre + 2°C et + 7°C
végétale. Aprés ouverture, conserver au réfrigérateur entre +2°C et +7°C et consommer

= = = sous 48 heures.

Saveur / Goat Go(t de fromage Tolérance(s) /
Texture Ferme, légérement Tolérance(s) / FRAIS

mou et flexible

CONSEILS D'UTILISATION

Produit a poids variable: NON

e L
Catllie: TIRMENRS £ 51 3¢ e i (G4 & i) Peut étre consommé chaud ou froid. Idéalement dans un hamburger, un

sandwich, un panini ou un bagel.

INGREDIENTS

Fromage (lait) (70%), (régulateur d'acidité : acide citrique), huile de palme, sel émulsifiant (trisodium citrate), aréme de
fromage naturel (lait), conservateurs (acide ascorbique), colorants (béta caroténe, extrait de paprika), agent anti agglomérant :
Lécithine de tournesol.

N . KERR’E:MAID
Allergene(s): Lait.
Contamination(s) croisée(s): Gluten, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien oul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten oul Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Royaume-Uni - Estampille sanitaire: UK NI 214 M EC
- Traitement du lait: Pasteurisé (72°C pendant 15s ou 63°C pendant 30min)
- Huile de palme certifiée RSPO: OUI

- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1383 Energie (kcal) 333,2 Flore totale < 10 000 ufc/g Entérobactéries < 100 ufc/g
Matieres grasses (@) 26,4 dont acides gras saturés (g) 13,4 Levures et < 100 ufc/g Staphylococcus < 20 ufclg
Glucides (g) 6,5 dont sucres (g) 53 Moisissures aureus

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 17,2

Sel (g) 2,3

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 9 barquettes de 88 tranches
Unité Carton Palette
Nature emballage Film plastique PE et PvDC Carton /
EAN 13 ou 14 5057624412387 5057624412370 /
Poids net (Kg) 1,082 kg 9,74 614
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 1,09 kg 10,57 691
Dimensions L x | x h (mm) 291 x70x 35 380 x 268 x 220 1200 x 800 x 1690
EAN 128 / NON NON
. Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
567 9 7 63

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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